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Opis produktu

Lampa z serii CIRCLE 40 zachwyca minimalistycznym designem.

Lampa wiszgca CIRCLE 40
LED tytanowa 40 cm

Cena

Numer katalogowy
srednica podsufitki [cm]
kolor podsufitki

srednica [cm]

barwa swiatta [kelvin]
Waga

szerokos¢ [cm]

typ Zrédta swiatta

moc maksymalna
regulacja wysokosci
stopien ochrony IP
wysokos¢ podsufitki [cm]
produkt ztozony
strumien swietlny [lumen]
Materiat

materiat dodatkowy
KOLOR

wysokos¢ [cm]

ilos¢ zrédet Swiatta
dtugos¢ przewodu [cm]
wysokos¢ minimalna [cm]

materiat podsufitki

Oprawa lampy zostata wykonana ze stali nierdzewnej w kolorze szczotkowanej czerni.

Ostona oprawy CIRCLE 40 Swietlnej wykonana jest z mlecznego tworzywa.

899,00 zt
ST-8848-40 black
16

tytanowy szczotkowany
40

3000 K

2,7 kg

40

LED

21w

tak

IP 20

3,5

tak

1995 Im

stal

akryl

tytanowy szczotkowany
6

2

200

9,5

stal

Lampa CIRCLE moze by¢ sterowana pilotem z mozliwoscig $ciemniania i regulacji natezenia Swiatta w szerokim zakresie.

Lampy z serii CIRCLE maja mozliwo$¢ sterowania réwniez z aplikacji na telefon komérkowy poprzez Bluetooth.
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Ledowy okrag zasilany jest energooszczednym Zrédiem Swiatta o mocy 21W.
Barwa Swiatta ciepta dzienna 3000K.

Zrédto $wiatta LED o strumieniu $wietinym 1995 lumendéw.

szerokos¢: 40 cm

wysokosé: 6 cm

waga z opakowaniem: 4 kg

Produkt jest ztozony, bezpiecznie zapakowany w wykrojnik styropianowy i karton o wymiarach: 47*47*13cm.

Sposdb wysyiki: kurier

Produkt dostepny w 5 rozmiarach: 40 cm /60 cm /80 cm /100 cm /120 cm

oraz w 4 kompozycjach: 40+60+60 cm / 60+80+80 cm / 40+60+80 cm / 60+80+100 cm

Klasa efektywnosci energetycznej Zrédta Swiatta E
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